
Lehdistötiedote  4.5.2005

TeliaSonera Finland uudistaa Kelan tietoverkon: IP-
ympäristöön siirtyminen vauhdittaa kansalaisten
sähköisiä palveluja.

Kansaneläkelaitos uudistaa tietoverkkonsa IP-verkoksi. Viisivuotisella
sopimuskaudella TeliaSonera Finland vastaa kokonaispalveluna Kelan
valtakunnallisen verkon ylläpidosta, hallinnasta ja kehittämisestä.
Verkkouudistus mahdollistaa jatkossa Kelan asiakkaille entistä
nopeamman ja helpomman asioinnin myös puhelimitse tai internetissä.

Kansaneläkelaitoksen ja TeliaSonera Finlandin viisivuotinen sopimus kattaa Kelan
nykyisen ATM-teknologiaan (Asynchronous Transfer Mode) perustuvan runkoverkon
uusimisen IP-verkoksi (Internet Protocol). Sonera vastaa valtakunnallisen, Kelan 265
toimipistettä kattavan verkon ylläpidosta, hallinnasta ja kehittämisestä. Sopimus
jatkaa myös Kelan ja Soneran yhteistyötä lanka- ja matkapuhelinpalveluissa.

”Kelan toiminnalle uudenaikainen, tulevat kapasiteettitarpeet ja toiminnallisuudet
mahdollistava verkko on avainkysymys. Uudistus auttaa meitä nopeuttamaan ja
parantamaan asiakaspalveluamme tarjoamalla asiakkaille jatkossa yhä useampia
vaihtoehtoisia tapoja asioida Kelan kanssa.  Panostamme erityisesti verkko- ja
puhelinpalvelujemme kehittämiseen sekä sähköisten tunnistautumisratkaisujen
käyttöönottoon”, kertoo atk-päällikkö Markku Suominen Kelasta.

Tietoliikenneverkon uudistus on jatkoa TeliaSonera Finlandin ja Kelan pitkäaikaiselle
yhteistyölle, jota on asteittain syvennetty tietoliikenteen peruspalveluista
toimintaprosesseja kehittäviin ratkaisuihin.

”Valtionhallinnolle kehitettävät ratkaisut ja tietotekniikkaympäristön
kokonaishallintapalvelut ovat TeliaSoneran fokusalueita. Olemme Kelan kanssa
pitkäjänteisesti rakentaneet uusia toimintatapoja ja menetelmiä uuden teknologian
hyödyntämiseen yhteiskunnan perustoiminnoissa. IP-teknologiaan siirtyminen on
tässä yhteistyössä luonnollinen kehityspolku, jonka avulla Kela pystyy hallitusti
uudistamaan palvelujaan. Olemme iloisia, että saamme jatkossakin osallistua tämän
kaikkia suomalaisia palvelevan laitoksen toiminnan kehittämiseen”, sanoo
valtionhallinnon asiakkaista vastaava johtaja Markku D. Järvinen TeliaSonera
Finlandista.
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


